
Politechnika Łódzka 

Uchwała Nr 49/7/2020 
Rady do spraw Stopni Naukowych Politechniki Łódzkiej 

w dyscyplinach automatyka, elektronika i elektrotechnika 
oraz informatyka techniczna i telekomunikacja 

z dnia 15 września 2020 r. 
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

LAT PŁ 

Na podstawie art. 179 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz.1669, 
z późn. zm.) w związku z § 15 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Statutu Politechniki Łódzkiej Uchwała 
Nr 88/2019 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 10.07.2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada do spraw Stopni Naukowych Politechniki Łódzkiej w dyscyplinach automatyka, 

elektronika i elektrotechnika oraz informatyka techniczna i telekomunikacja nadaje 
doktor inżynier Agnieszce Duraj stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja. 

§2 

Rada podjęła niniejszą uchwałę w głosowaniu tajnym większością głosów. 
uprawnionych do głosowania 12 
obecnych na głosowaniu 11 
w tym „tak" 11 
„nie" O 
„ wstrzymało się" O 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/I 
PRZEW~ DNICZ Y Y 

/ 
prof. dr hab. inż: drze: rtoszewicz 

Politechnika Łódzka 
90-924 Łódź, ul. Żeromskiego 116 

hr 
tel. (+48 42) 631 29 29, www.p.lodz.pl 


